
UCHWAŁA NR XXVI/200/2021 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych Powiatu Oleckiego 
przypadajacych od dłużnika 

Na podstawie art. 59 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 3 ust.1 pkt 3, § 6, § 8 ust. 2  Uchwały Nr 
XXXVII/223/10 Rady Powiatu w Olecku z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania należności Powiatu Oleckiego i jego 
jednostek podległych z tytułu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności, warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także 
organów do tego uprawnionych, po rozpoznaniu wniosku dyrektora Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Dzieci Głuchych im. Św. Filipa Smaldone w Olecku, Rada Powiatu 
w Olecku uchwala, co następuje:  

§ 1. Umarza się należności Rzeszowskiej Akademii Przygody ul. Stojałowskiego 12/18, 
35-125 Rzeszów, wobec Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci 
Głuchych w Olecku z tytułu nieopłaconych kosztów organizacji turnusów kolonijnych 
w okresie od lipca 2001 do sierpnia 2001.  W skład umarzanych należności wchodzą:  Kwota 
1 792,00 zł – koszty niedotrzymania umowy najmu za  I turnus kolonijny (od 2 lipca 
2001 roku do 16 lipca 2001 roku); Kwota 14 112, 00 zł – koszty opłaty za II turnus kolonijny, 
ze zmniejszoną liczbą uczestników (od 16 lipca 2001 roku do 30 lipca 2001 roku); Kwota 
2 240,00 zł – koszty niedotrzymania umowy najmu za  III turnus kolonijny (od 30 lipca 
2001 roku do 13 sierpnia 2001 roku). Suma umarzanej należności – 18 144,00 zł - kosztów 
umownych, zgodnych z umową z dnia 27 marca 2001 roku i późniejszymi aneksami. 

§ 2. Umorzenie, o którym mowa w § 1, zostanie udzielone w związku z bezskutecznym 
postępowaniem egzekucyjnym prowadzonym przez Komornika Sądowego przy Sądzie 
Rejonowym w Rzeszowie (sygn. akt SDs 85/03/M/ś) na podstawie nakazu zapłaty wydanego 
przez Sąd Rejonowy w Ełku, Wydział I Cywilny  (sygn. akt I.Nc.406/02). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A38E7A-9AA4-4CA1-A80F-77F1E07DFC61. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A38E7A-9AA4-4CA1-A80F-77F1E07DFC61. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wniosek został złożony w oparciu o § 8 pkt 2 uchwały nr XXXVII/223/10 Rady 

Powiatu z dnia 10 czerwca 2010r w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

umarzania należności pieniężnych Powiatu Oleckiego i jego jednostek podległych z 

tytułu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny oraz udzielenia 

innych ulg w spłacaniu tych należności, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także organów do 

tego uprawnionych, z proponowanym rozwiązaniem w oparciu o § 3 ust.1 pkt 3 

Uchwały nr XXXVII/223/10 Rady Powiatu z dnia 24 czerwca 2010 r. 

Radca prawny, po zapoznaniu się z dokumentacją dotyczącą sprawy, wyraził 

opinię, w której potwierdza przesłankę prawną do dokonania umorzenia, powołując się 

na wskazany wyżej  § 3 ust.1 pkt 3 Uchwały nr XXXVII/223/10 Rady Powiatu z dnia 24 

czerwca 2010 r., mówiący o bezskutecznym postępowaniu egzekucyjnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A38E7A-9AA4-4CA1-A80F-77F1E07DFC61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

